[image: Gerb_m]

Управление финансов Липецкой области

ПРИКАЗ

г Липецк

	«25» января 2021 года
	                                                            № 34

О внесении изменения в приказ управления
финансов Липецкой области от 15 декабря 2020 года
№ 411 «Об утверждении плана контрольных мероприятий
управления финансов Липецкой области по осуществлению
внутреннего государственного финансового контроля
в сфере бюджетных отношений на 2021 год»

На основании п. 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий                         и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, в связи с возникшей необходимостью изменения темы контрольного мероприятия,

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 15 декабря 2020 года № 411 «Об утверждении плана контрольных мероприятий управления финансов Липецкой области по осуществлению внутреннего государственного финансового контроля в сфере бюджетных отношений на 2021 год» следующее изменение:
 в приложении к приказу управления финансов Липецкой области                              от 15 декабря 2020 года № 411:
в таблице «План контрольных мероприятий управления финансов Липецкой области по осуществлению внутреннего государственного финансового контроля в сфере бюджетных отношений на 2021 год»:
в пункте 8 в графе 4  дополнить словами: «Проверка соблюдения условий соглашений (договоров) о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
2.  Отделу контроля в сфере бюджетных правоотношений (Басинских Л.И.) обеспечить публикацию настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и интернет-портале бюджетной системы Липецкой области.

Заместитель главы администрации
Липецкой области - начальник
управления финансов области                                                           В.М. Щеглеватых

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg